FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO - INEXIGIBILIDADE
004/2022 PROCESSO ADMINISTRAÇÃO 014/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça  Celso  Azevedo,  127  –  Cep.  59.375-000  –  Telefax  (84)
3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 – E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

A Câmara Municipal de Cruzeta/RN, torna público a anulação do
Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 04/2022, referente ao
Processo Administrativo nº 014/2022, que visa a contratação dos
serviços de programa de rádio para divulgar os atos administrativos
e  legislativos  da  Câmara  Municipal  de  Cruzeta-RN,  por
irregularidade  e  falha  mencionadas  nos  autos  pertinentes  ao
processo de licitação, com fundamento no §1º, do art. 49, da Lei n°
8.666/93 c/c Súmula 473 do STF.

Publicado por: LINDIANE TÁCIA GALVÃO DE ARAÚJO
Código Identificador: 36285851

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/02/2022.
EDIÇÃO 1348. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br